［安徽省］资产评估机构发生变更事项办理相关手续通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_AE_89_E5_BE_BD_E7_c47_80475.htm 夏东平、张德志： 你

们报来《关于设立巢湖市志成资产评估事务所的申请报告》

及有关材料收悉。根据财政部发布的《资产评估机构审批管

理办法》（财政部令第22号）的有关规定，经审查，现批复

如下： 一、同意设立巢湖市志成资产评估事务所。巢湖市志

成资产评估事务所的组织形式为合伙制，按国家有关法律、

法规规定对其债务、执业风险等承担责任。 二、同意夏东平

、张德志为巢湖市志成资产评估事务所合伙人。 三、同意夏

东平为巢湖市志成资产评估事务所首席合伙人。 四、夏东平

（注册证号34020036）、张德志（注册证号34020057）、许万

庆（注册证号34030031）、方强（注册证号34040024）、赵家

柱（注册证号4030040）、郑本江（注册证号34040039）等六

人为巢湖市志成资产评估事务所注册资产评估师。注册资产

评估师应当在30日内完成转所手续。 五、巢湖市志成资产评

估事务所出资总额为人民币10万元，办公地址在安徽省无为

县无城西大街隆兴商厦三楼。 六、巢湖市志成资产评估事务

所可从事各类单项资产评估、企业整体资产评估以及市场所

需的其他资产评估或者项目评估。 七、巢湖市志成资产评估

事务所及其注册资产评估师在执业中，应严格遵守国家有关

法律、法规，认真执行资产评估准则和职业道德准则，恪守

独立、客观、公正原则。 八、巢湖市志成资产评估事务所设

立后，其业务活动和日常管理应接受省财政厅和省评协的管

理和监督。 九、接此批复后，请及时到有关部门办理工商、

税务等手续，应当在60日内完成工商注册登记手续。 十、根

据《资产评估机构审批管理办法》第二十二条、第三十七条

及第三十八条规定，我厅有权撤回、撤销授予你们的行政许

可。 请在完成工商注册登记手续后，将在工商行政管理主管

部门备案的合伙协议报我厅备案，并到省评协领取资产评估

资格证书，同时办理加入中国资产评估协会的手续。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com